
                                                                                                                                              

 

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

04.02.2026          № 1884 -МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення сімдесятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 04.12.2025 № 1816-МР «Про надання дозволу на 

розробку документацій із землеустрою» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

Вердибоженка Юрія Миколайовича від 06.01.2025, Лебединська міська рада          

в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сімдесятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 04.12.2025 № 1816-МР «Про надання дозволу на 

розробку документацій із землеустрою», замінивши в підпункті 4 пункту 1 

слова, цифри та знаки «з кадастровим номером 5922980400:01:001:0800» на 

слова, цифри та знаки «з кадастровим номером 5922980400:06:003:0015». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 
 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 


